Cbmana Manicada Estância Tamática de TãoPopua
RuaSão Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF- 50.804.079/0001 -81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784--B447"
Site:www,camarasaoroque. sp.gov.br / E-mail: camarasaoroqueg)camarasaorqque.sp.gov.br

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 10/2012

São Roque, 16 de janeiro de 2012.

Gabinete do ES
Recebido em bu aiA 141 Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Rub.tsc aquisenDAS!use X .

dA A La
WMMtoe ranisos,

1
Nos termos da Lei nº: 2.740, de 05/12/2002, em seu.

artigo 12,parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à
Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão de três

“vias que especifica no crogui anexo, sendo: uma delas com início em
trecho próximo da Estrada do Vinho: outra, com início na “Rua Pedra da

Lua” e, por fim, a via nas proximidades da adega“Vinhos XV de.
Novembro”, informando setais vias são oficiais e se possuem denominação

oficial, bem come informar suas dimensões,início e término, e se as mesmas .

são de domínio público. Em sendo, informar desde uvando. ou ao menos seo

x

. são hé mais de 05 (cinco) anos.

- Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO.seja
* anexado um mapa ou pianta do local.

Na certeza de que. dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada.
. : ,

estima e de distinta consideração.

1

Atenciosamente,   É OO FERNANDES ESTRADA| DoniZÉÉ
usaria Co so (Dongére CARTEIRO)

Presidente o . A -
AL

Vereador.
4

ÃO .

Excelentíssimo Senhor
EFANEU NOLASCO GODINHO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 48/04/2042- i0: 23: 15 00229/2012
. ivte

,
Página 1 de |)

Raposo tavares km 635.5são rogue - Google Maps o

Tm cel 4! EndereçoR. Raposo Tavares, 62» Jardim . toa(50 Po 7O. tos Bela Vista : '“ São Rogue- são Paulo, 18134. .250. . > Vo : í

f
> Eb Apre , ,

f

. N

"

. 2011 Googiê-

À

. - o

Y

1 /
n 4 .

. o -

. . o + , e - o A e e 3 VA Aa

nem cimane vnnolecom brimans?f=a&source=s: qéchi=pt-BRégeocode=&g=Raposo... 090102010

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE
E STADÕO D E S À O PAULO  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0044/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 0010/12, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que as vias em questão

são de domínio particular.
Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e doze==== ===. EESCDEs,